
5 až 6 7 až 8 9 až 10 11 až 14 15 až 19 21 až 25 27 až 33

Středočeský kraj 
celkem 1139 121 512 273 79 120 27 7

v tom okresy:
Benešov 115 14 46 26 8 19 1 1
Beroun 85 14 28 24 3 14 2 -
Kladno 99 8 51 24 3 9 2 2
Kolín 100 10 47 21 14 5 2 1
Kutná Hora 88 14 36 22 5 9 1 1
Mělník 70 4 30 19 4 10 3 -
Mladá Boleslav 123 19 59 30 2 8 4 1
Nymburk 90 8 51 16 7 6 1 1
Praha-východ 89 5 36 24 10 11 3 -
Praha-západ 79 1 30 25 6 15 2 -
Příbram 118 7 57 30 9 11 4 -
Rakovník 83 17 41 12 8 3 2 -

v tom správní obvody ORP:
Benešov 51 8 18 10 5 9 - 1
Beroun 48 6 14 16 2 9 1 -
Brandýs n. L.-St.Bol. 58 7 23 14 5 7 2 -
Čáslav 37 7 20 5 2 2 1 -
Černošice 78 1 30 24 6 15 2 -
Český Brod 24 3 13 4 2 1 1 -
Dobříš 24 1 10 9 1 2 1 -
Hořovice 37 8 14 8 1 5 1 -
Kladno 47 - 20 16 3 5 2 1
Kolín 69 7 32 15 11 2 1 1
Kralupy nad Vltavou 18 2 6 5 2 2 1 -
Kutná Hora 51 7 16 17 3 7 - 1
Lysá nad Labem 9 - 6 1 - 2 - -
Mělník 39 1 18 13 1 5 1 -
Mladá Boleslav 98 13 50 22 2 7 3 1
Mnichovo Hradiště 22 4 9 7 - 1 1 -
Neratovice 12 - 5 1 2 3 1 -
Nymburk 39 2 21 8 5 2 1 -
Poděbrady 35 6 19 5 2 2 - 1
Příbram 73 6 43 11 5 6 2 -
Rakovník 82 17 41 12 7 3 2 -
Říčany 50 1 21 16 5 6 1 -
Sedlčany 22 - 4 10 3 4 1 -
Slaný 52 8 30 8 1 4 - 1
Vlašim 49 6 24 10 3 5 1 -
Votice 15 - 5 6 - 4 - -

území Počet
obcí

v tom podle počtu zastupitelů 

3.11 Struktura obcí podle velikosti zvoleného zastupitelstva ve Středočeském kraji, 
       jeho okresech a správních obvodech ORP
       za zvolená zastupitelstva ve volbách do zastupitelstev obcí 2006


